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Nombre de la Cuenta

Valores en Custodia

Custodia de Valores

Instrumentos de Crédito Prestados a Formadores de Mercado

Préstamo de Instrumentos de Crédito a Formadores de Mercado y su Garantia

Instrumentos de Crédito Recibidos en Garantia de los Formadores de Mercado

Garantia de Créditos Recibidos de los Formadores de Mercado

Autorizacién para Emisién de Bonos, Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna

Autorizacién para Emisién de Bonos, Titulos y Valores de la Deuda Publica
Externa

Emisiones Autorizadas de la Deuda Publica Interna y Externa

Suscripcién de Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Publica
Interna

Suscripcién de Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Publica
Externa

Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Publica Interna y
Externa

Avales Autorizados

Avales Firmados

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar

Fianzas y Garantias Recibidas

Fianzas Otorgadas para Respaldar Obligaciones no Fiscales del Gobierno

Fianzas Otorgadas del Gobierno para Respaldar Obligaciones no Fiscales

Demandas Judiciales en Proceso de Resolucién

Resoluciones de Demandas en Procesos Judiciales

Contratos para Inversién Mediante Proyectos para Prestacién de Servicios (PPS)
y Similares

Inversién Publica Contratada Mediante Proyectos para Prestacion de Servicios
(PPS) y Similares

Bienes Bajo Contrato en Concesion

Contrato de Concesién por Bienes

Bienes Bajo Contrato en Comodato

Contrato de Comodato por Bienes

Bienes Arqueoldgicos en Custodia

Custodia de Bienes Arqueolégicos

Bienes Artisticos en Custodia

Custodia de Bienes Artisticos

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Notas de Memoria (Cuentas de Orden)

Para el Periodo del 01/Ene/2019 al
30/Sep/2019

Saldo Inicial
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,845,476.00

$4,845,476.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$105,451,786.00

$105,451,786.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Fecha: 30/Sep/2019

Flujo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$100,606,310.00

$100,606,310.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Nombre de la Cuenta

Bienes Histéricos en Custodia

Custodia de Bienes Histéricos

Total

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Modificada

Ley de Ingresos Devengada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Presupuesto de Egresos Modificado

Presupuesto de Egresos Comprometido

Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

Total

Saldo Inicial

$0.00

$0.00

$19,690,952.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Saldo Final

$0.00

$0.00

$220,903,572.00

$206,938,406.75

$29,637,748.50

$24,492,621.29

$10,045,799.35

$191,747,480.19

$206,938,406.75

$49,410,372.98

$22,632,818.56

$0.00

$8,024,501.80

$0.00

$172,136,350.53

$922,004,506.70

Flujo

$0.00

$0.00

$201,212,620.00

$206,938,406.75

$29,637,748.50

$24,492,621.29

$10,045,799.35

$191,747,480.19

$206,938,406.75

$49,410,372.98

$22,632,818.56

$0.00

$8,024,501.80

$0.00

$172,136,350.53

$922,004,506.70

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor
Autorizé.

Presidente Muni

ipal Constitucional

Jesus Yasir Deloya Diaz

Elaboré.

Secretario de Administracién y
Finanzas

Manuel Salvador Padilla Perez
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Sindico Procurador Municipal
Magno Guadalupe Rios Caro

Vo. Bo.

Contralor Municipal

Ulises Resendiz Gutierrez



